ソリューションの詳細は roxtec.com をご覧ください
SL R 付き Roxtec R Ex
貫通部
狭いスペースに複数のケーブルとパイプを密 閉するのに最適な溶接用防爆丸型貫通部ソリ
SL R 付き Roxtec R Ex
は、防爆エリア向けのケーブル・パイプ貫通部ソリューションです。Ex e および Ex tb
認証を受けています。

火災
A 級　IMO 2010 FTP コードに基づく試験
H級　IMO 2010 FTP コード + HC
火災荷重曲線に基づく
密性
ガス: 2.5 バール (衝撃圧)
水: 4 バール (衝撃圧)
サポート
防爆
フレーム寸法
mm/kg
以下のフレームは一部です。 フレームと構成品の全ラインナップについては、roxtec.com をご覧ください。
タイトル パッキンスペース 開口部寸法
Ø
重量 部品番号
R 200 W Ex AISI316/AISI316 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002121
R 200 W Ex AISI316/PRIMED 120 x 120 216 - 216 5.3 EXWR00002002112
R 75 W Ex AISI316/AISI316 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752121
R 75 W Ex AISI316/PRIMED 40 x 40 91 - 91 1.4 EXWR00000752112
R 100 W Ex AISI316/AISI316 60 x 60 116 - 116 2.1 EXWR00001002121
R 100 W Ex AISI316/PRIMED 60 x 60 116 - 116 1.9 EXWR00001002112
R 125 W Ex AISI316/AISI316 80 x 80 142 - 142 2.7 EXWR00001252121
R 125 W Ex AISI316/PRIMED 80 x 80 142 - 142 2.8 EXWR00001252112
R 150 W Ex AISI316/AISI316 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502121
R 150 W Ex AISI316/PRIMED 90 x 90 166 - 166 3.5 EXWR00001502112
1/2 2024-04-05
ソリューションの詳細は roxtec.com をご覧ください